
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №31 города Ельца «Сказка»

Приказ

28.12.2023 № 173

В соответствии с постановлением администрации городского округа 
город Елец Липецкой области Российской Федерации от 04.12.2023 года 
№710 «О внесении изменений в постановление администрации городского 
округа город Елец от 19.10. 2017 года №1834 «О плате, взимаемой с 
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 
муниципальных организациях городского округа город Елец, 
осуществляющих образовательную деятельность и признании утратившими 
силу некоторых постановлений администрации города Ельца, администрации 
городского округа город Елец» (с изменениями от 10.12.2018 №2067, от 
28.12.2021 №1992, от 29.11.2022 №1579, от 19.12.2022 №1600, от 23.01.2023 
№07, от 25.05.2023 №116)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Устновить размер родительской платы, взимаемой с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в сумме 2077,0 
рублей.

2.Начисление родительской платы производить из расчета фактически 
установленной услуги за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования, соразмерно 
количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга.

3.Заместителю заведующего Адоньевой Э.Г. внести изменения в 
договора с родителями (законными представителями) соответствующие 
изменения, в части родительской платы.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад 
№31 г. Ельца «Сказка» \ М.В. Авдеева

ЯЗ?. (ш Ш 'Ч  •/ /  ^


		2024-05-29T16:34:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 31 ГОРОДА ЕЛЬЦА "СКАЗКА"




